

Wismann Property Consult A/S

Åboulevard 1, st.

1635 København V

CVR-nr. 28 31 27 17

Årsrapport for perioden

1. juli 2017 til 30. juni 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
8. oktober 2018

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wismann Property Consult A/S Åboulevard 1, st. 1635 København V CVR-nr.: 28 31 27 17 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 1. januar 2005 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Steen Bakmann, formand Pia Strange Lorenzen Lars Wismann
Direktion	Lars Wismann, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 udviklet sin virksomhed med udgangspunkt i Lars Wismanns viden og erfaring inden for ejendomsmægler- og valuarvirksomhed. Selskabet beskæftiger sig herunder med rådgivning i forbindelse med investeringsejendomme og investorer, der ejer investeringsejendomme. Det er virksomhedens målsætning igennem sin rådgivning at sikre, at begge parter i en handel træffer deres beslutninger på et professionelt, veldokumenteret, åbent og gennemsigtigt grundlag.

Selskabet er beskæftiget indenfor følgende områder:

- > Udvikling af investeringsejendomsprojekter.
- > Udlejning af investeringsejendomme.
- > Rådgivning til investorer med investeringsejendomme.
- > Administration af investeringsejendomme.
- > Rådgivning til andelsboligforeninger mht. optimering af drift, finansiering og værdiansættelse (valuarrapporter).
- > Bestyrelsesarbejde i en række ejendomsinvesteringsselskaber.
- > Publicering af et betydeligt antal artikler i aviser og magasiner om investeringsejendomme.
- > Fast tilknytning som skribent i Ugebrev for Bestyrelser.
- > Analyser og ekspertudtalelser på TV2 Finans og TV2 News.

Målsætning:

Det er selskabets målsætning at fremstå som en kompetent og troværdig, vidensbaseret samarbejdspartner, som kan yde rådgivning om klienternes økonomiske interesse på såvel kort som lang sigt. Målsætningen søges opnået gennem deltagelse i kurser og konferencer samt ved at bidrage til debatten med artikler i og/eller assistance til anerkendte medier.

Selskabet vil virke for et åbent, gennemsigtigt og effektivt marked for investeringsejendomme. Selskabets ledelse arbejder for en åben og liberal forretningsverden og indgår således ikke i eksklusivaftaler og pålægger ikke sine ansatte arbejdsmarkedsklausuler.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 18.112, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.450.363.

Resultatet er påvirket af advokatomkostninger i forbindelse med vurderingssager for selskabets kunder. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Vores primære forretningsområde har i regnskabsåret været rådgivning af selskaber, private og andelsboligforeninger, der ejer investeringsejendomme.

I løbet af året er virksomhedens kompetenceniveau steget betragteligt. Det bliver stadig mere klart, at fremtidens marked kommer til at efterspørge en stadig større andel af solid rådgivning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.286.746	1.090.204
Personaleomkostninger	1	<u>-1.185.811</u>	<u>-796.044</u>
Resultat af primær drift		100.935	294.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-123.404</u>	<u>-93.310</u>
Resultat før finansielle poster		-22.469	200.850
Finansielle indtægter		58.448	8.795
Finansielle omkostninger		<u>-3.046</u>	<u>-2.188</u>
Resultat før skat		32.933	207.457
Skat af årets resultat	2	<u>-14.821</u>	<u>-50.297</u>
Årets resultat		<u>18.112</u>	<u>157.160</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>-87.688</u>	<u>53.760</u>
		<u>18.112</u>	<u>157.160</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.857	506.312
Materielle anlægsaktiver	3	460.857	506.312
Deposita		43.726	42.360
Finansielle anlægsaktiver		43.726	42.360
Anlægsaktiver i alt		504.583	548.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.875	105.498
Andre tilgodehavender		7.790	198
Udskudt skatteaktiv		106.266	104.037
Periodeafgrænsningsposter		72.501	44.315
Tilgodehavender		353.432	254.048
Værdipapirer		1.163.255	25.040
Værdipapirer		1.163.255	25.040
Likvide beholdninger		510.210	1.813.248
Omsætningsaktiver i alt		2.026.897	2.092.336
Aktiver i alt		2.531.480	2.641.008

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		844.563	932.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	<u>1.450.363</u>	<u>1.535.651</u>
Hensatte forpligtelser		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.181	45.213
Selskabsskat		17.050	12.188
Anden gæld		444.886	447.956
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>481.117</u>	<u>505.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>481.117</u>	<u>505.357</u>
Passiver i alt		<u>2.531.480</u>	<u>2.641.008</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.162.181	736.789
Andre omkostninger til social sikring	4.207	4.608
Andre personaleomkostninger	<u>19.423</u>	<u>54.647</u>
	<u>1.185.811</u>	<u>796.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.050	12.188
Årets regulering af udskudte skat	<u>-2.229</u>	<u>38.109</u>
	<u>14.821</u>	<u>50.297</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		1.137.503
Tilgang i årets løb		<u>77.949</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>1.215.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		631.191
Årets afskrivninger		<u>123.404</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>754.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>460.857</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	932.251	103.400	1.535.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-87.688	105.800	18.112
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	844.563	105.800	1.450.363

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 48. Selskabet er endvidere part i en tvist. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet ikke vil lide yderligere tab som følge af tvisten.

Der er herudover ingen eventualposter pr. 30. juni 2018.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Wismann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-568609952672
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2018 kl.: 19:38:08
Underskrevet med NemID

Lars Wismann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-568609952672
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2018 kl.: 19:38:08
Underskrevet med NemID

Pia Strange Lorenzen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-808526504748
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2018 kl.: 19:58:09
Underskrevet med NemID

Steen Bakmann

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-546442279834
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2018 kl.: 09:05:57
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2018 kl.: 18:57:06
Underskrevet med NemID

Lars Wismann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-568609952672
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2018 kl.: 22:28:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ea66e461UHZ14535233